
事 務 連 絡     

令和 3年１１月１１日 

 

喜瀬武原小学校 

PTA会員の皆様 

恩納村立喜瀬武原小学校      

PTA会長   宇江城 悟  

校 長    渡慶次 安弘   

公印省略 

 

 

令和 3年度 第２回 PTA 評議員会の開催について 

 

晩秋の候，会員の皆様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より

本校へのご支援とご協力を賜り，心より感謝申しあげます。 

さて，新型コロナウイルス感染拡大も一山越え、通常の生活に戻りつつありますが、年末

にむけて、まだまだ予断を許さぬところです。各ご家庭におかれましては、引き続き感染予

防へのご協力をよろしくお願いします。さて、先月恩納村教育委員会による、学校アンケー

トの実施にご協力いただき感謝申しあげます。つきましては、その結果について、下記の通

り，評議員会を開催し、情報共有をはかりたいと思います。新たな局面を迎える学校とPTA

の運営に関するご相談となりますので，全会員にご参加いただき，ご意見を賜りたいと考え

ております。 

保護者の皆様には、時節柄お忙しいこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加

下さいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年 １１月３０日（火） １８：３０ 

 

２ 場 所  喜瀬武原小学校 1階ホール 

 

３ 議 題  （１）教育委員会学校アンケートの結果について 

       （２）今後の学校運営について 

        

４ 参加者  PTA会員（保護者・教職員） 


